- 1289.
- 16 Junii 1416. Brudst. i Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 751.
- 3 Julii 1417. Fdt. i Porthan, Accessio S. 62.
- 12 Julii 1419. Lappenberg, Hamburgisches Urkundenbuch I. 707—708. Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 56—57. Meklenburgisches Urkundenb. III. 351—52.
- 29 Julii *649. ERICUS Danorum Slavonumque rex, dux Estoniae, privilegia canonicorum ecclesiae Revaliensis confirmat. — *Wortinchborch*, calendarium Augusti quarto.
Bunge, Liv., Esth- u. Curlandisches Urkundenb. I. 656—57. Bunge, Archiv f. Gesch. Liv., Esth- u. Curlands I. 271.
- 14 Augusti *650. ERICI regis Norwegie et HAQUUM ducis Norwegie ad civitatem Lubicensem litterae de securâ accessione ad exercitum suum. — *Apud Gronesund*, in vigilia assumptionis beate Virginis.
Sartorius, Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg II. 161—62. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 489.
- 2 Septbr. 1420. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 31.
29. Septbr. *651. GIZELMUS praepositus, abbatissa, totusque conventus sanctimonialium monasterii GORA sive Montis in Ruya, ordinis Cysterciensis, dyocesis [ROSKILDENSIS], annum censum salis unius lastonis ex Sultra fratribus monasterii Dargumensis vendunt. — *Stralssunde*, in die sancti Mychaelis.
Meklenburgisches Urkundenb. III. 357.
- 13 Novbr. *652. NICOLAI (IVti) papae bulla ad Sleswicensem et Razburgensem episcopos, qua permittit, Waldemarum ducem Daciae et Elizabet, natam Johannis ducis Saxoniae, in contracto matrimonio licite remanere, consanguinitate non obstante. — *Rome apud sanctam Mariam Majorem*, id. Novembr., pontificatus nostri anno secundo.
Ny kirkehist. Samlinger III. 384—85.
- *653. ERICUS rex privilegia monasterii Petri Nestvediensis confirmat.
Fdt. i Langebek, Scriptor. rer. Danicar. IV. 338 og i Programma scholae Herlovianae 1784 S. 129.

1290.

1290.

- 15 Martii *654. NICOLAI (IVti) papae ad Johannem archiepiscopum Lundensem litterae, quibus indulget, ut fructus, redditus et proventus primi anni omnium praebendarum et beneficiorum ecclesiasticorum, quae per quinquennium vacare contigerit, percipere possit in solutionem debitorum per ejus praedecessores et ipsum contractorum. — *Rome ap. s. Mariam Majorem*, idus Martii, pontif. anno tertio.
Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 99—100.
- 15 Martii *655. NICOLAI (IVtus) papa Johanni archiepiscopo Lundensi facultatem in diocesi sua duabus personis idoneis officium mandandi contractus legitimos, acta judiciorum aliaque hujusmodi redigendi concedit. — *Rome apud sanctam Mariam Majorem*, id. Martii, pontificatus nostri anno tertio.
Ny kirkehist. Samlinger III. 385—86.
18. Martii *656. NICOLAI (IVtus) papa regi Daciae de ordinatione Johannis, praepositi ecclesiae Roskildensis, in archiepiscopum Lundensem scribit eique eum commendat. — (18. Marts.)
Ny kirkehist. Samlinger III. 386—87.

1290.
18. Martii.
- *657. NICOLAUS (IV^{ti}) papa litteræ ad Johannem archiepiscopum Lundensem, qui archiepiscopus per viam compromissi electus jure suo libere resignavit; papa eum eidem ecclesie Lundensi archiepiscopum præficit. — *Rome apud sanctam Mariam Majorem*, XV. kalend. Aprilis, pontif. anno tertio.
Ann for nord. Oldk. 1869 S. 93—94. Oversat paa Dansk sstds. S. 95—96.
- *658. NICOLAUS (IV^{ti}) papa confirmatio creationis sex præbendarum in ecclesia Roskildensi ab Johanne archiepiscopo Lundensi factæ. — *Rome apud sanctam Mariam Majorem*, XII. kl. Aprilis, pontificatus nostri anno tertio.
Ny kirkehist. Samlinger III. 388—89.
- *659. ERICI Danorum Slavorumque regis diploma, quo civibus de Wismaria libertates, quibus tempore Waldemari regis naufragium patientes usi sunt, confirmat iisque patrociniū contra advocatos, qui iis pecuniam extorquere conantur, promittit. — *Nyborgh*, quarta feria ante dominicam Palmarum.
Meklenburgisches Urkundenb. III. 375—76.
- *660. NICOLAUS (IV^{tus}) papa Johanni archiepiscopo Lundensi mandat, ut clericos et mulieres, in monasteria diocesis suæ vitio symoniæ mediante ingressos, ad alia monasteria transferri procuret vel in propriis de novo recipi faciat, ultimis locis iis assignatis. — *Apud sanctam Mariam Majorem*, X. kl. Aprilis, pontificatus nostri anno III.
Ny kirkehist. Samlinger III. 389—90.
- *661. NICOLAUS (IV^{tus}) papa Johanni archiepiscopo Lundensi mandat, ut abbates monasteriorum diocesis suæ, vitii symoniæ reos, corrigat. — *Apud sanctam Mariam Majorem*, X. kl. Aprilis, pontificatus nostri anno III.
Brudst. i Ny kirkehist. Samlinger III. 390.
- *662. ERICI Danorum Slavorumque regis diploma, quo promittit, se in parlamento proximo circa festum beati Michaelis celebrando Henrico de Verle mille marcas argenti, Clans de Winden etiam mille marcas argenti, Claus de Rosthok quingentas marcas argenti in bonis sive terris in Scania, Sjællandia aut Feonia sitis assignaturum esse, illa conditione, ut Norwegensibus sive quibuslibet aliis contra se nullum auxilium præstent. — *Helsingburgh*, in die b. Marie Magdalene.
Meklenburgisches Urkundenb. III. 388.
- *663. JOHANNIS de HADERSLEVE et REYNERICI MORNEVEGH ad consules civitatis Lubicensis litteræ de summa pecuniæ in Lubeke solvenda. — Die b. Petri ad vincula, sine anno.
Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 504—505.
- *664. NICOLAUS (IV^{tus}) papa, precibus regis Norwegiæ commotus, episcopo Arusiensi mandat, ut cum Johanne dicto Esre, nobili viro, et Inga, filia sororis Stigoti Andrea, dispenset, ut matrimonium ad sedandas inimicitias familiares contrahere valeant, quamquam dictus Johannes prius filiam Stigoti Andrea, nunc denatam, sponsam pepigerit. — *Apud Urbemveterem*, kl. Sept., pontificatus nostri anno tertio.
Ny kirkehist. Samlinger III. 390—91. Diplomatar. Norveg. VI. 50—51.
- *665. ERICUS Danorum Slavorumque rex conventui Cisterciensis ordinis de Gothvalia in Estonia privilegia confert. — *Lundis*, in vigilia b. Mathæi apostoli.
Bunge, Liv.- u. Curländisches Urkundenb. I. 669. Jvfr. sstds. VI. Reg. S. 27
Tydsk Overs. i Bunge u. Toll, Est.- u. Livländische Brieflade I. 23—24.
- 21 Martii
22. Martii
23. Martii.
23. Martii.
22. Julii.
- 1 Augusti.
- 1 Septbr.
20. Septbr.